

Radom, dnia 10.06.2008 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Zakup i dostawa pojazdów osobowych nieoznakowanych -258 szt”. Nr sprawy 46/2008**

Komenda Wojewódzka Policji jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku z póź. zm. Prawo zamówień publicznych w związku z zapytaniem wykonawcy wyjaśnia:

PYTANIE NR I:

Dotyczy zapisu pkt. 6 poz. 22 Załącznika nr 1.1 do SIWZ stanowiącego o wymaganiach dotyczących pojazdu bazowego osobowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd „nieoznakowany”

W związku z określeniem całkowitej ilości pojazdów będących przedmiotem zamówienia a jednocześnie koniecznością dysponowania minimum dwoma rodzajami nadwozia prosimy o jednoznaczne dookreślenie wielkości zamówienia dla poszczególnych wersji nadwozia.

ODPOWIEDŹ NR I:

Zamawiający jednoznacznie określił w SIWZ jakie rodzaje nadwozi dopuszcza, jednocześnie nie wymaga konieczności dysponowania min. dwoma rodzajami nadwozia.

PYTANIE NR II:

Dotyczy zapisu pkt. 6 poz. 22 Załącznika nr 1.1 do SIWZ stanowiącego o wymaganiach dotyczących pojazdu bazowego osobowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd „nieoznakowany”

W związku z wymaganiem stanowiącym o tym, że pojazd bazowy ma występować w wersji nadwozia sedan i alternatywnie liftback/hatchback zwracamy się o dopuszczenie w zamian wersji nadwozia liftback/hatchback wersji nadwozia typu combi.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdu bazowego w zakresie danej marki i typu dysponującego wszystkimi wersjami nadwozia wymaganymi, czyli sedan i alternatywnie liftback/hatchback.

ODPOWIEDŹ NR II:

Zamawiający jednoznacznie określił w SIWZ jakie rodzaje nadwozi dopuszcza. W związku z powyższym nie dopuszcza się pojazdów w wersji nadwozia kombi. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wybór oferowanej wersji nadwozia (w ramach wersji dopuszczonych w SIWZ) pozostawia Wykonawcy pod warunkiem dostawy wszystkich pojazdów w jednej wersji nadwozia.

PYTANIE NR III:

Dotyczy zapisu pkt. 6 poz. 13 Załącznika nr 1.1 do SIWZ stanowiącego o wymaganiach dotyczących pojazdu bazowego osobowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd „nieoznakowany”

W związku z wymaganiem odnoszącym się do anteny radioodtwarzacza CD prosimy o jednoznaczne dookreślenie czy Zamawiający wymaga anteny, która jest trwale przymocowana (przyklejona) do wewnętrznej szyby przedniej pojazdu, czy anteny trwale „wtopionej” w przednią szybę.

ODPOWIEDŹ NR III:

Zamawiający dopuszcza oba zaproponowane rozwiązania.

PYTANIE NR IV:

Dotyczy zapisu pkt. 6 poz. 17 Załącznika nr 1.1 do SIWZ stanowiącego o wymaganiach dotyczących pojazdu bazowego osobowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd „nieoznakowany”

Czy Zamawiający wymaga, aby w wersji nadwozia liftback lub hatchback tylna szyba posiadała ogrzewanie, wycieraczkę oraz spryskiwacz.

ODPOWIEDŹ NR IV:

Zamawiający wymaga ogrzewanej szyby tylnej wyposażonej w wycieraczkę i spryskiwacz w pojazdach typu hatchback/lift back.

PYTANIE NR V:

Dotyczy zapisu pkt. 7 poz. 4.1 Załącznika nr 1.1 do SIWZ stanowiącego o wymaganiach dotyczących adaptacji pojazdu bazowego osobowego na wersję „nieoznakowaną”

W związku z zapisem dotyczącym wymagania, aby pojazd wyposażony był w stalową fabryczną osłonę silnika prosimy o dookreślenie, co Zamawiający rozumie poprzez osłonę fabryczną? Czy osłona fabryczna to osłona seryjnie montowana w każdym pojeździe danego typu, czy osłona, która montowana jest opcjonalnie w zależności od wymagań odbiorcy nie pogarszająca parametrów chłodzenia komory silnika.

ODPOWIEDŹ NR V:

Zamawiający jednoznacznie określił w SIWZ rodzaj osłony jaką należy zastosować, podając jednocześnie rodzaj materiału z jakiego musi być wykonana.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

Opr. J.K.